
 

Страна 1 од 3 

 

  

ВОЈНА ПОШТА 

БРОЈ 2287 

Број 2218 - 5. 

26.10.2020. године 

Б Е О Г Р А Д 

  

 

 

 

На основу одредаба члана 55. став 1. тачка 2, члана 57. став 1. и члана 60. став 1. тачка 

1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012 и 68/2015), 

Војна пошта 2287 Београд, као Наручилац, објављује: 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ: 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ - 

Војна пошта 2287 Београд, 11000 Београд, Јована Мариновића бб. 

 

2. ВРСТА НАРУЧИОЦА: 

Наручилац из члана 2. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама. 

 

3. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: 
Јавна набавка услуге из члана 6. став 1. Закона о јавним набавкама. 

 

4. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: 

Предмет јавне набавке је: услуга поправке машина за одржавање зелених 

површина, по задатку 1600000 IA23 - Услуга одржавања пољопривредних машина 

из ОРН, типа „HUSQVARNA“ према прегледу из прилога овог Позива. 

Позив се доставља фирми „DOO ČAVIĆ&PROF“ из Новог Сада. 

У прилогу овог акта доставља се спецификација машина за које потребно извршити 

дефектажу и израдити и доставити понуду. 

 

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ НАРУЏБЕНИЦЕ: 

Критеријум за оцењивање понуда је техно-економска исплативност оправке 

машина, као у оквирном споразуму број 15356-20 од 29.10.2019. године. 

 

6. НАЧИН И РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ: 

Писану понуду у складу са оквирним споразумом број 15356-20 од 29.10.2019. 

године доставити за сваку машину појединачно на факс 011/3005-214. Оригинале 

понуда ће преузети одговорно лице из Војне поште 2287 БЕОГРАД приликом 

наредног доласка у представништво ваше фирме. 

 

Рок за достављање понуда на адресу Наручиоца (Војне поште 2287 Београд), за све 

предметне машине је 5 (пет) радних дана од дана уручења Позива за достављање 

понуда и преузимања машина. 

Превоз и предају предметних машина у сервис Понуђача извршиће Војна пошта 

2287 Београд сопственим капацитетима. 

 



 

Страна 2 од 3 

 

7. РОК ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ: 
Оквирни рок за доношење одлуке о издавању наруџбенице (члан 108. ЗЈН) или 

одлуке о обустави поступка (члан 109. ЗЈН) је 25 (двадесет и пет) дана од дана 

достављања Понуда. Након наведеног рока Понуђач ће добити обавештење о 

обустави поступка или наруџбеницу за извршење услуге за средства на којима је 

исплативо реализовати поправку. 

 

8. ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ: 

Лице за контакт је кп Станко Стевановић, телефон 011/2064-446. 

 

Прилог: 1) Спецификација средстава за одржавање и оправку типа 

„HUSQVARNA“. 

 

 

 
ВП/СС  

 

 

 

 

ЗА ВП 2287 БЕОГРАД 

потпуковник 

Његош Радивојевић 

Достављено: 

Актом: 

– Војној пошти 2287 (х 2); 

– Понуђачу из Оквирног споразума. 

 

 



 

Страна 3 од 3 

 

 

  

ВОЈНА ПОШТА 

БРОЈ 2287 

Б Е О Г Р А Д 

  

 

 

 

На основу оквирног споразума број 15356-20 од 29.10.2019. године и Позива за 

подношење понуда број 2218-5 од 26.10.2020. године, Војна пошта 2287 Београд, као 

Наручилац, доставља: 

 

П Р Е Г Л Е Д 
 

 

СРЕДСТАВА ЗА ОДРЖAВАЊЕ ТИПА „HUSQVARNA“: 

 

ПОГОН „DOO ČAVIĆ&PROF., улица Емануела Јанковића 13, Нови Сад: 
 

из састава објекта „Карађорђево“: 

a) RAJDER R 214 TC, фаб. број 171900081. 

b) HUSQVARNA 356 BT VTX дувач. 

 


